27/07/22, 09:37 SEI/IFCE - 3944549 - Minuta

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4612464&infra_siste… 4/6

ANEXOS

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS PELO DISCENTE MENOR DE IDADE

Declaro, para os devidos fins, que sou responsável pelas informações prestadas por ______________________________________________________, estudante do Curso ______________________ matrícula
_______________, CPF ___________________.
Declaro, ainda, estar ciente de que a inveracidade das informações, ora expressas, implicará prejuízos constantes no Regulamento de Auxílios Estudantis do IFCE, vigente no momento.

_______________________,____ de ___________de _______.

________________________________
Assinatura do (a) responsável legal

CPF: